ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA CR Nº 001/2021-FMEDUCA

O Município de Bombinhas (SC) torna público o Credenciamento nº

001/2021-FMEDUCA.

Objeto: Credenciamento de grupos formais e informais de agricultores

familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar

para composição da merenda escolar, conforme edital.

Recebimento dos envelopes até as 18h00min horas do dia 04/02/2021, no

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Bombinhas.

Abertura dos Envelopes: 05/02/2021 às 14h30min horas.

O edital na integra e todos os seus anexos, estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB–End. Rua Baleia Jubarte,

328–José Amândio–Bombinhas – SC, ou no site: www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 21 de janeiro de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração